様式第6号の3(第19条の2関係)
	営利企業等従事許可書
　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった営利企業等の従事については、下記のとおりこれを許可する。
記
1　営利企業等について
　(1)　営利企業等名
　(2)　所在地
　(3)　事業内容
　(4)　職名
2　従事する職務について
　(1)　従事予定期間　　　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
　(2)　職務の内容及び責任の程度
　(3)　勤務時間　　　　　　　午前　　時　　分から午前　　時　　分まで
　　　　　　　　　　　　　　 午後　　　　　　　　午後
　(4)　報酬等の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
3　その他
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
任命権者名